1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 223-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1145, 1495) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 86 046,71 zł (osiemdziesiąt sześć 

tysięcy czterdzieści sześć złotych siedemdziesiąt jeden groszy) netto plus podatek VAT 

w wysokości 23% w kwocie 19 790,74 zł (dziewiętnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt 

złotych siedemdziesiąt cztery grosze) co łącznie stanowi kwotę 105 837,45 zł. (sto pięć 

tysięcy osiemset trzydzieści siedem złotych czterdzieści pięć groszy) brutto za korzystanie 

bez tytułu prawnego w okresie od dnia 26.03.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. przez Muzeum 

Historyczne Miasta Krakowa z siedzibą przy Rynku Głównym nr 35 w Krakowie z 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 312 o pow.